
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 13.01.2022 № 47-пм 
 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в Положение об оплате труда директора 

муниципального бюджетного учреждения города Магадана 

«Автотранспортная база мэрии города Магадана», его заместителя и 

главного бухгалтера», утвержденное постановлением 

мэрии города Магадана от 7 июня 2017 г. № 1631 

 
 

В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 23 декабря 

2021 г. № 4169 «О внесении изменений в постановление мэрии города 

Магадана от 28 февраля 2017 г. № 573 «Об оплате труда руководителей 

муниципальных учреждений муниципального образования «Город Магадан», 

их заместителей и главных бухгалтеров», руководствуясь статьями 35.1 и 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана постановляет: 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда директора муници-

пального бюджетного учреждения города Магадана «Автотранспортная база 

мэрии города Магадана», его заместителя и главного бухгалтера, утвержден-

ное постановлением мэрии города Магадана от 7 июня 2017 г. № 1631: 

1.1. Пункт 1.3. раздела 1 «Оплата труда директора учреждения» изло-

жить в новой редакции: 

«1.3. Размер должностного оклада директора учреждения определяется 

как произведение размера должностного оклада, установленного согласно 

приложению № 1 к настоящему Положению и поправочного коэффициента, 

учитывающего сложность труда, особенности деятельности и значимости 

учреждения, масштаб управления учреждением в размере 1, 2». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и распространяет свое действие на регулируемые от-

ношения с 1 января 2022 года. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана О.В. Аверьянова. 

 

   Глава муниципального образования                 
«Город Магадан», мэр города Магадана                                    Ю. Гришан 


